
                                                      Zarządzenie Nr 94/2010 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 września 2010 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                      45.171 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                        45.171 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                46.989.982 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                          42.087.899 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                      4.902.083 zł, 
   
 4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                55.549.532zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                          40.916.766 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                    14.632.766 zł 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                             3.571 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                                  3.571 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.420.316 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                            6.420.316 zł. 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
                                                                                             Burmistrz   
  
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 1                         
do Zarządzenia Nr 94 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 30 września 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 233 070,00 1 171,00 234 241,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 504,00 1 171,00 26 675,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 504,00 1 171,00 26 675,00 

852     Pomoc społeczna 7 887 700,00 44 000,00 7 931 700,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

36 900,00 8 000,00 44 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 400,00 2 400,00 10 800,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 500,00 5 600,00 34 100,00 

  85216   Zasiłki stałe 319 000,00 36 000,00 355 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 319 000,00 36 000,00 355 000,00 

   
Razem: 46 944 811,00 45 171,00 46 989 982,00 

 
 
 



      

Załącznik Nr 2                     
do Zarządzenia Nr 94 
Burmistrza Szydłowca           z 
dnia 30 września 2010r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 432 187,00 0,00 432 187,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 187,00 0,00 372 187,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 - 2 000,00 34 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 6 000,00 27 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

750     Administracja publiczna 5 860 898,00 1 171,00 5 862 069,00 

  75056   Spis powszechny i inne 25 504,00 1 171,00 26 675,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 171,00 3 171,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 000,00 0,00 266 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 8 000,00 27 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 5 000,00 58 000,00 

  75095   Pozostała działalność 103 295,00 0,00 103 295,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650,00 400,00 1 050,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 - 100,00 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 300,00 - 100,00 200,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00 - 100,00 200,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 100,00 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 816,00 0,00 853 816,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 343 352,00 0,00 343 352,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  75414   Obrona cywilna 62 868,00 0,00 62 868,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 100,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 100,00 100,00 

  75416   Straż Miejska 445 516,00 0,00 445 516,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 118,00 - 500,00 17 618,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 500,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 315 741,00 0,00 18 315 741,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 349 597,00 - 17 200,00 8 332 397,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 898,00 300,00 10 198,00 

    4260 Zakup energii 320 885,00 - 18 100,00 302 785,00 

    4270 Zakup usług remontowych 207 673,00 600,00 208 273,00 

  80110   Gimnazja 4 946 099,00 15 000,00 4 961 099,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 800,00 3 000,00 5 800,00 

    4260 Zakup energii 196 086,00 12 000,00 208 086,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 198 678,00 2 200,00 1 200 878,00 

    4220 Zakup środków żywności 600 000,00 2 200,00 602 200,00 

851     Ochrona zdrowia 250 250,00 0,00 250 250,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 30 000,00 1 800,00 31 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 800,00 6 800,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 - 1 800,00 218 200,00 



    4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00 - 300,00 200,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 9 655 857,00 44 000,00 9 699 857,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

36 900,00 8 000,00 44 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 900,00 8 000,00 44 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 319 000,00 36 000,00 355 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 319 000,00 36 000,00 355 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 789 331,00 0,00 4 789 331,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 212 105,00 0,00 1 212 105,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 - 1 400,00 23 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 700,00 4 700,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 1 000,00 1 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 100,00 100,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 603 340,00 - 3 000,00 600 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 3 000,00 18 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 207 381,00 3 000,00 2 210 381,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 



926     Kultura fizyczna i sport 1 237 564,00 0,00 1 237 564,00 

  92601   Obiekty sportowe 906 015,00 - 8 000,00 898 015,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 131 549,00 8 000,00 139 549,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 829,00 - 7 000,00 28 829,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

   
Razem: 55 504 361,00 45 171,00 55 549 532,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                      
do Zarządzenia Nr 94 
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 30 września 2010r. 

 
Zmiana Załacznika Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.                                 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 145 800,00 1 170,00 146 970,00  
  75056   Spis powszechny i inne 25 504,00 1 171,00 26 675,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 504,00 1 171,00 26 675,00 

 

852     Pomoc społeczna 6 193 960,00 2 400,00 6 196 360,00 
 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 400,00 2 400,00 10 800,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 400,00 2 400,00 10 800,00 

 
 

Razem: 6 416 745,00 3 571,00 6 420 316,00  
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załacznik Nr 4                      do 
Zarządzenia Nr 94 Burmistrza 
Szydłowca         z dnia 30 września 
2010r. 

Zmiana w załączniku Nr 2 -"Plan finansowy wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej"  do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r.                               w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 145 800,00 1 171,00 146 971,00  

 75056  Spis powszechny i inne 25 504,00 1 171,00 26 675,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 171,00 3 171,00  

852   Pomoc społeczna 6 193 960,00 2 400,00 6 196 360,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

8 400,00 2 400,00 10 800,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 400,00 2 400,00 10 800,00  
        

Razem:    6 416 745,00 3 571,00 6 420 316,00  

 
 


